

FC Tømrer ApS
Pilevej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 75 23 26

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Jakob Daugaard Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FC Tømrer ApS Pilevej 7 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 33 75 23 26 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Daugaard Foldager Jens Nørgaard Christiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Vester Kær 22 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er ophørt med aktiviteten, og selskabet forventes på sigt afviklet.

Årets resultat efter skat udgør -1.303.742 kr. mod -273.085 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Regnskabsåret har været præget af en større erstatningssag.

I regnskabsåret har selskabet modtaget et tilskud på 1.200.000 kr. fra moderselskabet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ med 243 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven §119. Selskabets underbalance finansieres af moderselskabet, som vil understøtte selskabet frem til forventet opløsning ved likvidation i 2025/26.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-166.528	44.176
2 Personaleomkostninger	0	-387.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.123
Andre driftsomkostninger	-1.137.257	0
Driftsresultat	-1.303.785	-350.074
3 Øvrige finansielle omkostninger	43	-137
Resultat før skat	-1.303.742	-350.211
Skat af årets resultat	0	77.126
Årets resultat	-1.303.742	-273.085
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.303.742	-273.085
Disponeret i alt	-1.303.742	-273.085

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	74.126
Andre tilgodehavender	<u>32.893</u>	<u>7.751</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.893</u>	<u>106.877</u>
Likvide beholdninger	<u>77.009</u>	<u>68.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.902</u>	<u>175.567</u>
Aktiver i alt	<u>109.902</u>	<u>175.567</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-322.876</u>	<u>-219.134</u>
Egenkapital i alt	<u>-242.876</u>	<u>-139.134</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.096	23.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.682	275.947
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.778</u>	<u>314.701</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>352.778</u>	<u>314.701</u>
 Passiver i alt	 <u>109.902</u>	 <u>175.567</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	53.951	133.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.085	-273.085
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-219.134	-139.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.303.742	-1.303.742
Tilskud	0	1.200.000	1.200.000
	80.000	-322.876	-242.876

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 243 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets underbalance finansieres af moderselskabet, som vil understøtte selskabet frem til forventet opløsning ved likvidation i 2025/26.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	0	323.846
Pensioner	0	47.763
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>15.518</u>
	0	387.127
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>-43</u>	<u>137</u>
	-43	137

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
Kostpris primo	0	48.149
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-48.149</u>
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-34.509
Årets afskrivninger	0	-5.128
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>39.637</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualaktiver**

Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse, værdien af eventualaktivet udgør 287 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Kær 22 ApS, CVR-nr. 38 25 83 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.